UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA ESCRITA

Aos 06 dias do mês de junho de 2016, a Diretora do Centro de Educação e Letras,

Professora Dra. Maria José da Silva Morais Costa, no uso das atribuições legais que lhe

foram delegadas por meio da portaria n.º 0998/2013 delibera, ad referendum da Assembleia

de Centro, sobre os recursos interpostos pelos candidatos no Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, Edital nº 04/2016 – Prograd, contra os

resultados das provas escritas. Diante disso, considerando as análises realizadas,

apresentamos na tabela abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado,

dividido pela respectiva área.  Em anexo, segue cópias dos pareceres detalhados.

Área 44: Ciências da Natureza/Educação Indígena

Candidata Parecer

Elinez da Silva Rocha Indeferido

Área 45: Fundamentos da Educação

Candidata Parecer

Raul Pinheiro da Silva Neto Indeferido

Área: 46 - Investigação e Prática Pedagógica e Profissão Docente

Candidatos (as) Parecer

 Fabiana Gomes de Magalhães Indeferido

Área 49: Linguística e Língua Portuguesa

Candidata Parecer

Gleidenira Lima Soares Indeferido

Marta Ricardo dos Santos Indeferido

Cruzeiro do Sul, AC, 06 de junho de 2016.

_________________________________________
Profª. Drª. Maria José da Silva Morais Costa

Diretora do Centro de Educação e Letras
Portaria nº 0998/2013